

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE**

I.D.: 63292414

---

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 772,70 RON - 772,70 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Capse 24/6 EVO 1000buc/cutie Buc 8 1,20 9,60 2 Agrafe birou 25/28mm Evo Buc 10 1,20 12,00 3 Agrafe 50mm DPC-11-0109 Buc 10 2,50 25,00 4 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 4 8,50 34,00 5 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 30 13,90 417,00 6 Cub adeziv 75x75mm 450f,5 culori neon.EVOffice EV6C15 Buc 3 8,50 25,50 7 Notes 44x12.7,pl.color 5x20/set 5cul neon forma sageata Evo Buc 1 4,50 4,50 8 Notes 50x20mm 4neon x50file Evo suport carton EV6D09 Buc 3 3,50 10,50 9 Radiera Milan 4020 Buc 4 1,50 6,00 10 Rigla 30 cm Rio transp.203 Buc 2 1,90 3,80 11 Dosar plic HZ Buc 100 0,65 65,00 12 Foarfeca din otel 15,5cm Stanger 340102 Buc 2 6,50 13,00 13 Evidentiator Stanger 4cul/set Buc 2 9,90 19,80 14 Lipici solid HZ 21g Buc 4 3,50 14,00 15 Memory stick Apacer 64GB USB 3.1 AH25 retractabil Buc 2 39,00 78,00 16 calculator Canon AS2200 Buc 1 35,00 35,00 total lei fara TVA 772,70

---